請 求 書 ( 工 事 請 負 ）

下記のとおり請求いたします。

なお、請求金額は債権者登録申請済みの口座に振り込んでください。

長　　岡　　市　　長　　様

－

電話番号

市外局番

( ) 局 番

※金額の頭部に￥をつけてください。

円

円

円

円

円

円

円

〒

住 所

商号又は

請 求 書 番 号

令和 年 月 日

債　権　者　番　号

名 称

代 表 者
登録番号（13桁）

T
※適格請求書発行事業者以外は記載不要

円
消費税

10％対象

税抜金額

消費税

契約工期 自

工事番号

工 事 名

第 号

請　求　金　額（税込）

工事場所 地内

・ ・

工事

・

摘要至

年

・ ・

当    初
契 約 額

令和 ・

工事完了
年 月 日

令和 月 日

円

受

領

済

額

前 年 度 ま で

当

該

年

度

前 払 金

中 間 前 払 金

部 分 払 金

〃

変 更 後
契 約 額

令和 ・ ・

長   岡   市   で   記   入

支 出 命 令 番 号
請求書受理、検算年月日
及 び 受 理 者 印

検 収 確 認 年 月 日
及 び 確 認 者 印

・　　・

㊞ ㊞
－

・　　・

円

令和 令和

職名 氏名